
                                                                                

                    

                                                ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

23 липня 2025 року  №203  

 

Про внесення змін в додаток 1 до рішення 

виконавчого комітету Лубенської  
міської ради від 27 березня 2024 року № 62 

“Про внесення змін в додаток 1 до рішення 

виконавчого комітету Лубенської міської 
ради від 25 жовтня 2023 року № 259 “Про 

посадових  осіб, уповноважених складати 

протоколи про адміністративні правопорушення 

та затвердження Інструкції з оформлення матеріалів  
про адміністративні правопорушення” 

 

 З метою належного виконання Закону України “Про благоустрій 
населених пунктів”, Правил благоустрою Лубенської територіальної громади, а 
також оперативного реагування на адміністративні правопорушення,  
відповідальність за які передбачена Кодексом України про адміністративні 
правопорушення, відповідно до п.2 ч.1 ст.255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, керуючись ст. 40, 59 Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
в и р і ш и в : 

 

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету Лубенської 
міської ради від 27 березня 2024 року № 62 “Про внесення змін в додаток 1 до 
рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради від 25 жовтня 2023 року 
№ 259 “Про посадових осіб, уповноважених складати протоколи про 
адміністративні правопорушення та затвердження Інструкції з оформлення 
матеріалів про адміністративні правопорушення”, а саме: включити до переліку 

посадових осіб, уповноважених складати протоколи про адміністративні 



правопорушення за статтями 96-2, 1032,1033, 1272, 150, 152, 154, 160, 1751 

Кодексу України про адміністративні правопорушення: 
 Яременка Олександра Миколайовича, начальника відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради; 

 Максимову Олену Олегівну, головного спеціаліста відділу благоустрою 
Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради; 

 Загинайло Олену Василівну, головного спеціаліста відділу благоустрою 
Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 
Лубенської міської ради. 
        

         2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
Лубенського міського голови Соболєва О.А. 
 

 

Лубенський міський голова                                                Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


